
Doctora:

TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

DTF + 7  $       10.400.000 1.777.196,00$       

1.777.196,00$       

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

20,48% ABRIL 2018 9 2,56%  $       10.400.000 79.872,00$            
20,44% MAYO 2018 31 2,56%  $       10.400.000 274.577,33$          
20,28% JUNIO 2018 30 2,54%  $       10.400.000 263.640,00$          
20,03% JULIO 2018 31 2,50%  $       10.400.000 269.069,67$          
19,94% AGOSTO 2018 31 2,49%  $       10.400.000 267.860,67$          
19,81% SEPTIEMBRE 2018 30 2,48%  $       10.400.000 257.530,00$          
19,63% OCTUBRE 2018 31 2,45%  $       10.400.000 263.696,33$          
19,49% NOVIEMBRE 2018 30 2,44%  $       10.400.000 253.370,00$          
19,40% DICIEMBRE 2018 31 2,43%  $       10.400.000 260.606,67$          
19,16% ENERO 2019 31 2,39%  $       10.400.000 257.382,67$          
19,70% FEBRERO 2019 28 2,46%  $       10.400.000 239.026,67$          

19,37% MARZO 2019 31 2,42%  $       10.400.000 260.203,67$          

19,32% ABRIL 2019 30 2,41%  $       10.400.000 251.160,00$          

19,34% MAYO 2019 31 2,42%  $       10.400.000 259.800,67$          

19,30% JUNIO 2019 30 2,41%  $       10.400.000 250.900,00$          

19,28% JULIO 2019 31 2,41%  $       10.400.000 258.994,67$          

19,32% AGOSTO 2019 31 2,41%  $       10.400.000 259.532,00$          

19,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,41%  $       10.400.000 251.160,00$          

19,10% OCTUBRE 2019 31 2,39%  $       10.400.000 256.576,67$          

19,03% NOVIEMBRE 2019 30 2,38%  $       10.400.000 247.390,00$          

18,91% DICIEMBRE 2019 31 2,36%  $       10.400.000 254.024,33$          

18,77% ENERO 2020 31 2,35%  $       10.400.000 252.143,67$          

19,06% FEBRERO 2020 29 2,38%  $       10.400.000 239.520,67$          

18,95% MARZO 2020 31 2,37%  $       10.400.000 254.561,67$          

18,69% ABRIL 2020 30 2,34%  $       10.400.000 242.970,00$          

18,19% MAYO 2020 31 2,27%  $       10.400.000 244.352,33$          

18,12% JUNIO 2020 30 2,27%  $       10.400.000 235.560,00$          

18,12% JULIO 2020 30 2,27%  $       10.400.000 235.560,00$          

6.941.042,33$       

 $              66.286 

8.718.238,33$       

19.184.524,33$      TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES + OTROS CONCEPTOS 

 TOTAL INTERES CORRIENTES + INTERESES MORATORIOS

INTERESES CORRIENTES 

DESDE - HASTA FRACCIÓN MESES

octubre 22 de 2017 a abril 

21 de 2018
6 MESES 

   TOTAL INTERESES CORRIENTES 

INTERESES MORATORIOS

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES
 VALOR OTROS CONCEPTOS 

ESPERANZA INES GONZALEZ RIVERA 

EJECUTIVO No. 2019 - 00055

Bolivar, Julio 30 de 2020

BOLIVAR  -  SANTANDER

Pagare No. 060296100009242

Capital 1 $10.400.000

JUEZ  PROMISCUO MUNICIPAL 

MARIO JULIAN MUNEVAR UMBA, identificado como al pie de mi firma aparece, 

en mi calidad de apoderado de la Demandante, dentro del proceso de la referencia, 

en los términos del artículo 446 del CGP, presento la liquidación del crédito,  tal 

como fuera dispuesto en el mandamiento de pago.

DEMANDANTE:    BANCO AGRARIO  DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO:      JORGE HELI GONZALEZ SUAREZ 

ASUNTO :            LIQUIDACION DE CREDITO



TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

DTF + 7  $         2.752.582 429.178,00$          

429.178,00$          

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

20,44% MAYO 2018 2 2,56%  $         2.752.582 4.688,56$              

20,28% JUNIO 2018 30 2,54%  $         2.752.582 69.777,95$            

20,03% JULIO 2018 31 2,50%  $         2.752.582 71.215,03$            

19,94% AGOSTO 2018 31 2,49%  $         2.752.582 70.895,04$            

19,81% SEPTIEMBRE 2018 30 2,48%  $         2.752.582 68.160,81$            

19,63% OCTUBRE 2018 31 2,45%  $         2.752.582 69.792,86$            

19,49% NOVIEMBRE 2018 30 2,44%  $         2.752.582 67.059,78$            

19,40% DICIEMBRE 2018 31 2,43%  $         2.752.582 68.975,12$            

19,16% ENERO 2019 31 2,39%  $         2.752.582 68.121,82$            

19,70% FEBRERO 2019 28 2,46%  $         2.752.582 63.263,51$            

19,37% MARZO 2019 31 2,42%  $         2.752.582 68.868,45$            

19,32% ABRIL 2019 30 2,41%  $         2.752.582 66.474,86$            

19,34% MAYO 2019 31 2,42%  $         2.752.582 68.761,79$            

19,30% JUNIO 2019 30 2,41%  $         2.752.582 66.406,04$            

19,28% JULIO 2019 31 2,41%  $         2.752.582 68.548,47$            

19,32% AGOSTO 2019 31 2,41%  $         2.752.582 68.690,68$            

19,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,41%  $         2.752.582 66.474,86$            

19,10% OCTUBRE 2019 31 2,39%  $         2.752.582 67.908,49$            

19,03% NOVIEMBRE 2019 30 2,38%  $         2.752.582 65.477,04$            

18,91% DICIEMBRE 2019 31 2,36%  $         2.752.582 67.232,96$            

18,77% ENERO 2020 31 2,35%  $         2.752.582 66.735,20$            

19,06% FEBRERO 2020 29 2,38%  $         2.752.582 63.394,26$            

18,95% MARZO 2020 31 2,37%  $         2.752.582 67.375,18$            

18,69% ABRIL 2020 30 2,34%  $         2.752.582 64.307,20$            

18,19% MAYO 2020 31 2,27%  $         2.752.582 64.673,06$            

18,12% JUNIO 2020 30 2,27%  $         2.752.582 62.345,98$            

18,12% JULIO 2020 30 2,27%  $         2.752.582 62.345,98$            

1.747.971,00$       

 $              17.864 

2.177.149,00$       

4.947.595,00$       

SON: 

 VALOR OTROS CONCEPTOS 

 TOTAL INTERES CORRIENTES + INTERESES MORATORIOS

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES + OTROS CONCEPTOS 

TOTAL INSOLUTO: 

T. CAP 1 + T. CAP 2
24.132.119,33$                         

noviembre 30 de 2017 a 

mayo 29 de 2018
6 MESES 

   TOTAL INTERESES CORRIENTES 

INTERESES MORATORIOS

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

Pagare No. 060626100004081

Capital 2 $2.752.582

INTERESES CORRIENTES 

DESDE - HASTA FRACCIÓN MESES

VEINTICUATRO MILLONES CIENTO TREINTA Y DOS MIL CIENTO 

DIECINUEVE  PESOS CON TREINTA Y TRES CENTAVOS MTE 

($24,132,119.33)  

Atentamente: 

MARIO JULIAN MUNEVAR UMBA 

C.C. No. 4,173,301 Moniquira 

T.P. No. 92,166 C.S.J. 


